
Id: QWEIV-RQBTS-BPBLJ-ONLVG-AJZTP. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/66/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 17 lutego 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu Organizacyjnego Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego 
w Baranowie” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam „Regulamin Organizacyjny Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego 
w Baranowie” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi SAMK w Baranowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


